
                             平成 25 年 12 月吉日 
事業所様各位 
                          福岡市南区野間 4 丁目 1-12-2F 
                             株式会社 医倖会 
 

内覧会について 
謹啓 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、かねてより春日市春日に建設中でありました、 
「ショートステイ さかいの樹 春日」がお陰様で無事竣工し、3 月 1 日（土）に 
オープンの運びとなりました。これも地元の皆様のご理解、ご協力と関係者のお力添え

の賜物と深く感謝申し上げます。 
 つきましては、下記のとおり内覧会を開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、皆様方のご来館をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 
                                    謹白 

開催日  平成 26 年 2 月 25 日（火）、26 日（水）、27 日（木） 

  
会場 
 
時間 
 
 
 
〒815-0041 福岡市南区野間 4 丁目 1-12-2F  
電話 092-557-1203  株式会社 医倖会 （担当 重見） 
 
 
参加日：2 月 25 日（火）・2 月 26 日（水）・2 月 27 日（木） 

※いずれかに○をつけて下さい。 
事業所名：                         
氏名：                           
人数：                      名    
お手数をお掛けしますが 2 月 10 日までに返信をお願い致します。 

FAX№ ０９２－５５７－１２０４ 

お問い合わせ

受付表

ショートステイ さかいの樹 春日 

     福岡県春日市春日 10 丁目 51

９：００～１７：００ 

要介護 1（第 4 段階）の方の場合 
滞在費 1,970 円+食費 1,380 円

+ 
介護保険利用 1 割負担 778 円 
1 日利用費目安 4,128 円 
（日常生活費が別途かかります。 
居室面積（トイレあり）10.96 ㎡ 
居室面積（トイレなし）11.17 ㎡ 

 ショートステイ　さかいの樹　春日
 さかいの樹　春日南（デイサービス）
 福岡県春日市春日10丁目51-1

内覧会ご案内　

平成26年1月吉日　

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 


